
strana první 
NZ 288/2023 

N 289/2023 
 

 

N o t á ř s k ý     z á p i s 
  
sepsaný jménem Mgr. Markéty Kucejové, notářky se sídlem v Litomyšli, její zástupkyní 
ustanovenou podle § 24 notářského řádu, notářskou kandidátkou Mgr. Marií Floriánovou (dále v 
textu notářského zápisu též jen „Notářka“), a to v kanceláři v Litomyšli, Smetanovo náměstí 31, 
dne 13. 11. 2023 (třináctého listopadu roku dva tisíce dvacet tři). ----------------------------------------  
 
 
Přítomni jsou účastníci: ----------------------------------------------------------------------------------------  
 
1) pan Michal Motl, datum narození 10. března 1992, pobyt Praha, Hybernská 1012/30, (dále 

v textu notářského zápisu též jen „Michal Motl“ nebo jen „Zakladatel 1“). Zakladatel 1 
prohlašuje, že je způsobilý samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je 
notářský zápis, a svoji totožnost Notářce prokázal platným úředním průkazem; -----------------  
 
Zakladatel 1 výslovně prohlašuje, že k právnímu jednání obsaženému v tomto notářském 
zápisu má veškeré souhlasy, bylo-li takových souhlasů dle platných právních předpisů 
zapotřebí. -------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
2) pan Jakub Kubín, datum narození 16. července 1988, pobyt Rybník, čp. 295 (dále v textu 

notářského zápisu též jen „Jakub Kubín“ nebo jen „Zakladatel 2“). Zakladatel 2 prohlašuje, 
že je způsobilý samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je notářský 
zápis, a svoji totožnost Notářce prokázal platným úředním průkazem; -----------------------------  
 
Zakladatel 2 výslovně prohlašuje, že k právnímu jednání obsaženému v tomto notářském 
zápisu má veškeré souhlasy, bylo-li takových souhlasů dle platných právních předpisů 
zapotřebí. -------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
 

Zakladatel 1 a Zakladatel 2 uzavírají tuto: ----------------------------------------------------------------  
 

společenskou smlouvu  
společnosti s ručením omezeným 

KUMO Transport s.r.o. 

 
Z a    p r v é :   Společníci ---------------------------------------------------------------------------------------  
Za podmínek dále touto společenskou smlouvou, zákonem č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, 
(dále též jen „ZOK“), a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále též jen „NOZ“), stanovených jsou společníky společnosti s ručením 
omezeným: ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  
1) pan Michal Motl, datum narození 10. března 1992, pobyt a bydliště Praha, 

Hybernská 1012/30, (dále též jen „Michal Motl“), ----------------------------------------------------  

2BAL4EC

STEJNOPIS



 
strana druhá 

2) pan Jakub Kubín, datum narození 16. července 1988, pobyt a bydliště Rybník čp. 295, (dále 
též jen „Jakub Kubín“). -------------------------------------------------------------------------------------  

 
Z a   d r u h é :   Firma, sídlo a doba trvání společnosti  -----------------------------------------------  
1) Firma společnosti: KUMO Transport s.r.o. (dále též jen „společnost“). -----------  
2) Sídlo společnosti je v obci:  Praha.  ---------------------------------------------------------------------  
3) Společnost byla ustavena na dobu neurčitou. ----------------------------------------------------------  
 
Z a   t ř e t í :   Předmět podnikání (činnosti) společnosti ---------------------------------------------  
1) Předmětem podnikání (činnosti) společnosti je: ---------------------------------------------------------  

a) výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, přičemž 
obory činnosti jsou zejména:  --------------------------------------------------------------------------  

- zprostředkování obchodu a služeb, --------------------------------------------------------------  

- velkoobchod a maloobchod, ----------------------------------------------------------------------  

- potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy), -----------  

- skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě, ------  

- zasilatelství a zastupování v celním řízení, ------------------------------------------------------  

- poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webové portály, -------------------------------------------  

- poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků, -------------  

- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení, --------------------------------------------  

- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti,  

- provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí,  

- poskytování technických služeb, ------------------------------------------------------------------  

- poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu, ----------------------------  
b) silniční motorová doprava ------------------------------------------------------------------------------  

- nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti přesahující 2,5 tuny a nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě 
zvířat nebo věcí,--------------------------------------------------------------------------------------  

- nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí a 
nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí, -----  

- osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče, -----  
c) pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor.  -----------------------------------------------  
 

2) V rámci provozování předmětu podnikání „výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 
až 3 živnostenského zákona“ jsou jednatelé oprávněni určit rozsah živnosti volné výběrem 
kteréhokoli z oborů činností uvedených v příloze č. 4 k zákonu č. 455/1991 Sb., o 
živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů. ------------------  

 
Z a   č t v r t é :   Základní kapitál společnosti ------------------------------------------------------------  
Základní kapitál společnosti je souhrn všech vkladů společníků a činí 1.000,-- Kč (jeden tisíc 
korun českých). -----------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
Z a   p á t é : Podíly společníků, práva a povinnosti s nimi spojená a výše vkladu 
připadající na podíl společníka-------------------------------------------------------------------------------  



strana třetí 
 

1) Podíl společníka představuje účast společníka na společnosti a z této účasti plynoucí práva 
a povinnosti.----------------------------------------------------------------------------------------------------  

2) Podíl společníka se určuje podle poměru jeho vkladu na tento podíl připadající k výši 
základního kapitálu, tj. takto: --------------------------------------------------------------------------------  
a) pan Michal Motl – základní podíl č. 1, tj. podíl ve výši 50 % (padesát procent), jemuž 

odpovídá peněžitý vklad ve výši 500,-- Kč (pět set korun českých), ----------------------------  
b) pan Jakub Kubín – základní podíl č. 2, tj. podíl ve výši 50 % (padesát procent), jemuž 

odpovídá peněžitý vklad ve výši 500,-- Kč (pět set korun českých). ----------------------------  
3) Každý společník může vlastnit pouze jeden podíl. ------------------------------------------------------  
4) Je-li podíl ve spoluvlastnictví více osob, pak jsou spoluvlastníci společnými společníky 

společnosti a podíl spravuje vůči společnosti jen správce společné věci. ---------------------------  
5) Společnost může nabýt vlastní podíl, jen pokud tak stanoví ZOK. ----------------------------------  
6) Přechod podílu -----------------------------------------------------------------------------------------------  

a) Podíl se dědí. ----------------------------------------------------------------------------------------------  
b) Zánikem právnické osoby, která je společníkem, přechází podíl na jejího právního 

nástupce. ---------------------------------------------------------------------------------------------------  
7) Převod podílu -------------------------------------------------------------------------------------------------  

a)  Se souhlasem valné hromady může společník smlouvou převést svůj podíl na jiného 
společníka nebo na jinou osobu. Smlouva o převodu podílu nenabude účinnosti dříve, 
než bude souhlas udělen. --------------------------------------------------------------------------------  

b) Bude-li mít společnost jediného společníka, není souhlasu valné hromady zapotřebí. ------  
c)  K podílu společníka, který hodlá převést svůj podíl ve společnosti, mají předkupní právo 

zbývající společníci za těchto podmínek: O záměru převést svůj podíl je společník 
povinen informovat písemně jednatele společnosti a uvést částku, za jakou chce svůj 
podíl prodat. Jednatel je povinen tyto skutečnosti písemně sdělit do 15 (patnácti) dnů ode 
dne doručení oznámení ostatním společníkům. Předkupní právo musí společník uplatnit 
písemně u převádějícího nejpozději do 15 (patnácti) dnů ode dne doručení sdělení 
jednatele, že převádějící požádal valnou hromadu o udělení souhlasu s převodem. Do 
uplynutí této lhůty nesmí převádějící společník provést převod podílu. Uplatní-li 
předkupní právo více společníků, vznikne právo na uzavření smlouvy o převodu podílu 
všem těmto společníkům, a to v poměru jejich podílů, nedohodnou-li se jinak. Při 
uplatnění předkupního práva je společník, který toto právo uplatnil, povinen zaplatit za 
převáděný podíl požadovanou cenu. Společník není oprávněn prodat podíl třetí osobě za 
nižší cenu, než kterou uvedl v oznámení jednateli společnosti. Poruší-li tento závazek, 
považuje se souhlas valné hromady s převodem podílu za zrušený. ----------------------------  

8) Zastavení podílu ---------------------------------------------------------------------------------------------  
Podíl může být předmětem zástavního práva. Zastavit podíl lze za stejných podmínek, 
za jakých ho lze převést. -------------------------------------------------------------------------------------  

9) Rozdělení podílu je možné jen při jeho převodu nebo přechodu na dědice nebo právního 
nástupce společníka. K rozdělení podílu je třeba souhlasu valné hromady. ------------------------  

10) Společníci se podílejí na zisku a jiných vlastních zdrojích určených určeném valnou 
hromadou k rozdělení mezi společníky v poměru svých podílů. Podíl na zisku a jiných 
vlastních zdrojích se vyplácí v penězích, lze jej však vyplatit i formou nepeněžitého plnění.  --  

11) Při zániku účasti společníka ve společnosti za jejího trvání bez právního nástupce vzniká 
právo na vypořádání (dále též jen „vypořádací podíl“), ledaže právní předpis stanoví jinak. 
Vypořádací podíl se stanoví ke dni zániku účasti společníka ve společnosti, a to z vlastního 
kapitálu zjištěného z mezitímní, řádné nebo mimořádné účetní závěrky sestavené ke dni 
zániku účasti společníka ve společnosti. To neplatí, liší-li se podstatně reálná hodnota majetku 
společnosti od jeho ocenění v účetnictví. V takovém případě se při určení vypořádacího  



strana čtvrtá 
 

podílu vychází z reálné hodnoty majetku snížené o výši dluhů vykázaných v účetní závěrce 
výše v tomto odstavci uvedené. Výše vypořádacího podílu se určí poměrem podílů společníků 
ve společnosti. Vypořádací podíl se vyplácí v penězích, lze jej však vyplatit i formou 
nepeněžitého plnění.  -----------------------------------------------------------------------------------------  

12) Při zrušení společnosti s likvidací má společník právo na podíl na likvidačním zůstatku, 
který se vyplácí v penězích, lze jej však vyplatit i formou nepeněžitého plnění.  ------------------  

 
Z a   š e s t é :  Orgány společnosti  --------------------------------------------------------------------------  
1) Orgány společnosti jsou:  ------------------------------------------------------------------------------------  

a) valná hromada,  -------------------------------------------------------------------------------------------  
b) jednatelé.  --------------------------------------------------------------------------------------------------  

2) Dozorčí rada se nezřizuje.  ----------------------------------------------------------------------------------  
 
Z a   s e d m é :  Valná hromada  ------------------------------------------------------------------------------  
1) Valná hromada je nejvyšším orgánem společnosti.  -----------------------------------------------------  
2) Do působnosti valné hromady patří rozhodnutí o otázkách, které zákon nebo tato 

společenská smlouva zahrnují do působnosti valné hromady. Do působnosti valné hromady 
náleží dále též: --------------------------------------------------------------------------------------------------  
a) rozhodování o změně obsahu společenské smlouvy, nedochází-li k ní na základě zákona, - 
b) rozhodování o zrušení společnosti s likvidací, ------------------------------------------------------  
c) volba a odvolání likvidátora, včetně schvalování smlouvy o výkonu funkce a poskytování 

plnění podle § 61 ZOK, ---------------------------------------------------------------------------------  
d) rozhodování o pachtu závodu společnosti nebo takové jeho části, k jejímuž zcizení 

se vyžaduje souhlas valné hromady podle zákona, -------------------------------------------------  
e) udělování pokynů jednatelům a schvalování koncepce podnikatelské činnosti společnosti 

(včetně jednacího řádu pro jednatele), nejsou-li v rozporu s právními předpisy; valná 
hromada může zejména zakázat jednatelům určité právní jednání, je-li to v zájmu 
společnosti. ------------------------------------------------------------------------------------------------  

Valná hromada si může vyhradit rozhodování věcí, které jinak náleží do působnosti jiných 
orgánů společnosti. -------------------------------------------------------------------------------------------  

3) Valná hromada je schopná usnášení, jsou-li přítomni společníci, kteří mají alespoň 51 % 
(padesát jedno procento) všech hlasů. ---------------------------------------------------------------------  

4) Společník se zúčastňuje valné hromady osobně nebo v zastoupení. Plná moc musí být 
udělena písemně a musí z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo na více 
valných hromadách. Společenská smlouva nepřipouští,  aby byla se společníkem na valné 
hromadě přítomna i jedna jím určená osoba dle ustanovení § 168 odst. 3 ZOK. ----------------- 

5) Každý společník má jeden hlas na každou 1,-- Kč (jednu korunu českou) svého vkladu. -------  
6) Valná hromada rozhoduje alespoň nadpoloviční většinou hlasů všech společníků, 

nevyžaduje-li zákon nebo tato smlouva vyšší počet hlasů. ---------------------------------------------  
7) Ustanovení § 173 ZOK stanoví, ve kterých případech nemůže společník vykonávat své 

hlasovací právo. Zákaz výkonu hlasovacích práv neplatí v případě, že všichni společníci 
jednají ve shodě. -----------------------------------------------------------------------------------------------  

8) Připouští se rozhodování mimo valnou hromadu (dále též jen „rozhodování per rollam“), a 
to dle ustanovení § 175 a násl. ZOK. Vyžaduje-li zákon, aby přijetí rozhodnutí valné hromady 
bylo osvědčeno veřejnou listinou, návrh rozhodnutí per rollam musí mít formu veřejné 
listiny. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

9) Připouští se hlasování na valné hromadě nebo rozhodování mimo valnou hromadu s využitím 
technických prostředků za podmínek, které v souladu s ustanoveními ZOK určí statutární 
orgán. Statutární orgán je zejména povinen zvolit technické prostředky, které umožní  



strana pátá 
 

společnosti ověřit totožnost osoby oprávněné vykonávat hlasovací právo a určit podíly, 
s nimiž je spojeno vykonávané hlasovací právo. ---------------------------------------------------------  

 
Z a   o s m é :  Jednatelé, způsob jednání za společnost -----------------------------------------------  
1) Statutárním orgánem společnosti jsou 2 (dva) jednatelé. Jednatelé netvoří kolektivní orgán.  
2) Jednatele volí a odvolává valná hromada. -----------------------------------------------------------------  
3) Za společnost jedná každý jednatel společnosti samostatně. ------------------------------------  
4) Jednatelům přísluší obchodní vedení společnosti.----------------------------------------------------  
5) Jednatelé zajišťují řádné vedení předepsané evidence a účetnictví, vedení seznamu společníků 

a na žádost informují společníky o věcech společnosti. ------------------------------------------------  
6) Pro jednatele neplatí zákaz konkurence ve smyslu ustanovení § 199 ZOK, tím není dotčena 

povinnost jednatelů jednat s péčí řádného hospodáře, stejně jako povinnost postupovat podle 
pravidel o střetu zájmů dle § 54 až § 57 ZOK.-----------------------------------------------------------  

 
Z a   d e v á t é :  Zvýšení základního kapitálu ------------------------------------------------------------  
1) O zvýšení základního kapitálu rozhoduje valná hromada usnesením, jehož náležitosti stanoví 

ZOK.  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------  
2) Základní kapitál lze zvýšit:  ----------------------------------------------------------------------------------  

a) převzetím vkladové povinnosti ke zvýšení dosavadních vkladů nebo k novému vkladu,  --  
b) z vlastních zdrojů,  ---------------------------------------------------------------------------------------  
c) kombinací způsobů zvýšení základního kapitálu uvedených v písmenech a) a b). -----------  

3) Účinky zvýšení základního kapitálu převzetím vkladové povinnosti nastávají převzetím 
vkladové povinnosti a vnesením všech nepeněžitých vkladů nebo splacením takové části 
peněžitých vkladů určené společenskou smlouvou nebo rozhodnutím valné hromady 
o zvýšení základního kapitálu, s jejímž splacením společenská smlouva nebo toto rozhodnutí 
spojuje účinky zvýšení základního kapitálu; je-li taková část peněžitých vkladů určená 
společenskou smlouvou, může rozhodnutí valné hromady o zvýšení základního kapitálu určit, 
že účinky zvýšení základního kapitálu nastávají později. Účinky zvýšení základního kapitálu 
však nemohou nastat později, než je nová výše základního kapitálu zapsána do obchodního 
rejstříku. Účinky zvýšení základního kapitálu z vlastních zdrojů nebo kombinací způsobů 
uvedených v odstavci 2) písm. a) a b) tohoto ustanovení nastávají okamžikem zápisu nové 
výše základního kapitálu do obchodního rejstříku. ------------------------------------------------------  

4) Další postup při zvyšování základního kapitálu upravuje ZOK. -------------------------------------  
 
Z a   d e s á t é :  Snížení základního kapitálu -------------------------------------------------------------  
1) O snížení základního kapitálu rozhoduje valná hromada usnesením, jehož náležitosti stanoví 

ZOK. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
2) Výše vkladu každého společníka se v důsledku rozhodnutí o snížení základního kapitálu 

společnosti snižuje v poměru dosavadních vkladů. V důsledku rozhodnutí o snížení 
základního kapitálu může dojít také k zániku společníkova vkladu, má-li ještě jiný vklad, nebo 
jde-li o uvolněný podíl. Valná hromada může se souhlasem všech společníků rozhodnout, že 
se jejich vklady sníží nerovnoměrně.-----------------------------------------------------------------------  

3) V důsledku snížení základního kapitálu společnosti nesmí klesnout výše jednotlivých vkladů 
společníků pod částku určenou ZOK nebo společenskou smlouvou, ledaže dojde k zániku 
vkladu podle ustanovení § 234 ZOK. ---------------------------------------------------------------------  

4) Další postup při snižování základního kapitálu upravuje ZOK. --------------------------------------  
 
 
 



strana šestá 
 

Z a   j e d e n á c t é :  Zánik společnosti --------------------------------------------------------------------  
1) Zániku společnosti předcházejí její zrušení s likvidací nebo bez likvidace, přechází-li její 

jmění na právního nástupce nebo stanoví-li tak zákon. Společnost zaniká ke dni výmazu 
z obchodního rejstříku. ---------------------------------------------------------------------------------------  

2) Společnost se zrušuje z důvodů uvedených v ustanovení § 168 a následujících NOZ a 
ustanovení § 93 ZOK. ----------------------------------------------------------------------------------------  

3) Společnost vstupuje do likvidace ke dni, k němuž je zrušena, nestanoví-li zákon jinak. 
Likvidátora volí valná hromada. ----------------------------------------------------------------------------  

4) Při zrušení společnosti s likvidací má každý společník nárok na podíl na likvidačním 
zůstatku. Tento podíl se určuje poměrem podílů. ------------------------------------------------------  

 
Z a   d v a n á c t é :  Právní vztahy ----------------------------------------------------------------------------  
Právní vztahy vyplývající z této společenské smlouvy, vzájemné vztahy společníka související 
s jeho účastí ve společnosti i ostatní právní vztahy uvnitř společnosti se řídí ve věcech, které 
neupravuje tato společenská smlouva, obecně závaznými právními předpisy, zejména příslušnými 
ustanoveními ZOK, NOZ a zákona číslo 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a 
družstev ve znění pozdějších předpisů. ------------------------------------------------------------------------  

 
Z a    t ř i n á c t é :  Ustanovení při zakládání společnosti ---------------------------------------------  
1) Vkladová povinnost zakladatelů: -----------------------------------------------------------------------  

a) pan Michal Motl jako zakladatel, (dále též jen „zakladatel 1“), přebírá vkladovou 
povinnost a zavazuje se splnit ji peněžitým vkladem v celkové výši 500,-- Kč (pět set 
korun českých) do 2 (dvou) měsíců ode dne uzavření této společenské smlouvy 
v hotovosti k rukám správce vkladu. Při prodlení se splacením zaplatí zakladatel 1 úrok 
z prodlení ve výši dvojnásobku sazby úroku z prodlení stanovené platným právním 
předpisem z dlužné částky. -----------------------------------------------------------------------------  

 
b) pan Jakub Kubín jako zakladatel, (dále též jen „zakladatel 2“), přebírá vkladovou 

povinnost a zavazuje se splnit ji peněžitým vkladem v celkové výši 500,-- Kč (pět set 
korun českých) do 2 (dvou) měsíců ode dne uzavření této společenské smlouvy 
v hotovosti k rukám správce vkladu. Při prodlení se splacením zaplatí zakladatel 2 úrok 
z prodlení ve výši dvojnásobku sazby úroku z prodlení stanovené platným právním 
předpisem z dlužné částky. -----------------------------------------------------------------------------  

 
2) Zakladatelé určují následující jednatele společnosti: ---------------------------------------------   

a) pan Michal Motl, datum narození 10. března 1992, pobyt a bydliště Praha, 
Hybernská 1012/30, -------------------------------------------------------------------------------------  

b) pan Jakub Kubín, datum narození 16. července 1988, pobyt a bydliště Rybník, čp. 295. -  
 

Zakladatelé vzali na vědomí čestné prohlášení jednatelů o způsobilosti k výkonu funkce 
jednatele společnosti. -----------------------------------------------------------------------------------------  

 
3) Správcem vkladů je určen zakladatel 1.  ----------------------------------------------------------------  

 
4) Účinnost tohoto ustanovení „Za třinácté: Ustanovení při zakládání společnosti“ společenské 

smlouvy je vázána na splnění poslední z následujících rozvazovacích podmínek: (a) vznik 
společnosti a (b) úplné splnění vkladové povinnosti všemi zakladateli či jejich právními 
nástupci. Splněním poslední z uvedených rozvazovacích podmínek toto ustanovení „Za 
třinácté: Ustanovení při zakládání společnosti“ společenské smlouvy zaniká. ---------------------  



 
strana sedmá 

 
Notářka se v souladu s ustanovením § 70 a následujících zákona č. 358/1992 Sb., o notářích a 
jejich činnosti (notářský řád), ve znění pozdějších předpisů, se vyjadřuje 
ke splnění předpokladů pro sepsání notářského zápisu takto: --------------------------------------  
a) právní jednání je v souladu s právními předpisy a případně s dalšími dokumenty, se kterými 

soulad právního jednání vyžaduje zvláštní právní předpis, a ------------------------------------------  
b) právní jednání splňuje náležitosti a podmínky stanovené zvláštním právním předpisem 

pro zápis do veřejného rejstříku, nebo --------------------------------------------------------------------  
c) byly splněny formality, stanoví-li je pro právní jednání nebo pro zápis do veřejného rejstříku 

zvláštní právní předpis, případně bylo Notářce splnění těchto formalit doloženo. ---------------  
 
Stejnopis tohoto notářského zápisu se vydává zakladateli a/nebo společnosti KUMO Transport 
s.r.o.  
 
O tom byl tento notářský zápis sepsán, účastníky přečten a jimi schválen. -----------------------------  
 
Michal Motl                  Motl, v.r. 
 
 
 
Jakub Kubín            Kubín, v.r. 
 
 
 
L.S. č. 1 Mgr. Markéta Kucejová notářka v Litomyšli 

Mgr. Marie Floriánová, v.r. 
notářská kandidátka,  

zástupkyně Mgr. Markéty Kucejové, notářky se sídlem v Litomyšli 
 



.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 13.11.2023 pod číslem NZ 288/2023.

Stejnopis byl vyhotoven dne 13.11.2023


		2023-11-13T13:46:02+0000




